

Perikumvej 4 IVS

Strandvejen 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 83 19 48

Årsrapport

29. juni - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Oluf Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. juni - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Perikumvej 4 IVS Strandvejen 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 83 19 48
	Stiftet: 29. juni 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 29. juni - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Oluf Bagge Hjortlund, Formand Rolf Eric Bjerregaard
Direktion	Rolf Eric Bjerregaard, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.749 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-50
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.041</u>
Resultat før skat	-56.091
2 Skat af årets resultat	<u>12.342</u>
Årets resultat	<u>-43.749</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-43.749</u>
Disponeret i alt	<u>-43.749</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	<u>3.214.640</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.214.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.214.640</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	12.342
Andre tilgodehavender	<u>15.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.343</u>
Likvide beholdninger	<u>118.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.423</u>
Aktiver i alt	<u>3.360.063</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	1
5	Overført resultat	-43.749
	Egenkapital i alt	-43.748
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	3.403.811
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.403.811
	Gældsforpligtelser i alt	3.403.811
	 Passiver i alt	 3.360.063

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

- 28/6 2016

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	56.041
	<u>56.041</u>

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-12.342
	<u>-12.342</u>

3. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	3.214.640
Kostpris 31. december 2016	<u>3.214.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.214.640</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 29. juni 2016	1
	<u>1</u>

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-43.749
	<u>-43.749</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger.